
UCHWAŁA Nr 278.XLVIII.2022
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 26 maja 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 528 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. Poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 256.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 613.426,00 zł.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 83.532.326,00 zł;
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 516.242,00 zł tj. do kwoty:

70.432.756.00 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 97.184,OOzł tj. do kwoty:

13.099.570.00 zł;
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 613.426,00 zł.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 92.009.419,00 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 486.242,00 zł tj. do kwoty:

68.798.556.00 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 127.184,OOzł tj. do kwoty:

23.210.863.00 zł;
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022rok;

3) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) § 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków



przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości: 344.117,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

'(pDNICZĄCA RADYW1CEPRZĘW

Małgorzata Korpolińska



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr278.XLVIII.2022 

RADY POWIATU W S1ERPCU
z dnia 26 maja 2022 roku

W załączniku M Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń: 

w dziale 710 Działalność usługowa
- Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -  zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 50,00zł z tytułu: wpływy z pozostałych odsetek;
w dziale 750 Administracja publiczna
- Rozdział 75020 starostwa powiatowe -  zwiększa się plan dochodów o kwotę 
400,00zł z tytułu: wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
zwiększa się plan dochodów o kwotę: 295.665,00zł; w tym:
- Rozdział 75411- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej -zwiększa 
się plan dochodów o kwotę: 39.765,00 zł; z tytułu: - wpływy z pozostałych 
odsetek o kwotę: 1.000,00zł; - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat o kwotę; 38.765,00zł -  podstawa: Decyzje 
Wojewody Mazowieckiego: Nr 43/2022 z dnia 08 kwietnia 2022 roku i 94/2022 
z dnia 25 kwietnia 2022roku.

- Rozdział 75414 Obrona cywilna -  zwiększa się plan dochodów o kwotę 
2.500,00zł z tytułu: dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat; zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 
91/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 roku; środki przeznaczone na wyposażenie i 
zakup sprzętu dla formacji Obrony Cywilnej.

- Rozdział 75421 -  Zarządzanie Kryzysowe - zwiększa się plan dochodów o 
kwotę: 253.400,00 zł; dotacja celowa przeznaczona na zarządzanie kryzysowe, 
na podstawie art. 12 ust. 10 w związku z art.12 ust.l pkt 1, 2 i 5 oraz art. 12 ust.
11 ustawy z dnia 12 marca 2022r., o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, z późn. zm.), 
polegającej na zapewnieniu zakwaterowania, całodziennego wyżywienia, 
transportu, zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych 
produktów; zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr BRI/2022/27 z 
dnia 31 marca 2022 roku;



w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem,
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się plan dochodów o 
kwotę: 4.410,00zł; w tym: - wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych zwiększa się o kwotę: 
3.200,00zł;
- wpływy z opłat za koncesje i licencje zwiększa się o kwotę: 110,00zł;
- wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę: 1.100,OOzł;

w dziale 758 Rozliczenia różne zwiększa się plan dochodów o kwotę:
79.759,OOzł;
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów o 
kwotę: 65.259,OOzł; z tytułu: - wpływy z odsetek o kwotę: 60.000,OOzł; - 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę: 5.063,OOzł; - dochody 
jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę: 9,OOzł;
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę: 187,OOzł (środki 
przeznaczone na edukację dzieci z Ukrainy);
Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę: 
14.500,OOzł z tytułu: wpływy z pozostałych odsetek;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę:
379.359,00 zł;

Rozdział 80115Technika - zwiększa się dochody o kwotę: 23.002,OOzł; z tytułu:
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, kwota:
15.000. 00zł; - wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 8.002,OOzł;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan dochodów o kwotę:
1.000. 00zł z tytułu wpływów z pozostałych odsetek;
Rozdział 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów o kwotę: 
355.357,OOzł; z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, kwota: 97.184,OOzł (na 
podstawie Umowy nr 4/MCPS/04/2022/PFRON/ON z dnia 29 kwietnia 2022r 
na finansowanie zadania pn.: „Likwidacja barier architektonicznych przy 
budynku Liceum Ogólnokształcącego im. mjr. Henryka Sucharskiego w Sierpcu 
polegająca na budowie podjazdu dla osób niepełnosprawnych, przebudowie



schodów wejściowych, wymianie drzwi wejściowych oraz budowie parkingu 
dla samochodów osobowych”);
- wpływy z pozostałych odsetek, kwota: 10,OOzł;
- wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych, kwota: 100.01 l,00zł (dotyczy 
rozliczenia projektu: Zagraniczna praktyka dla uczniów Mechanika -  ZS Nr 1 w 
Sierpcu); - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej, kwota: 158.152,00zł ( na podstawie zawartego Porozumienia Nr PP 
MEiN/2022/DPI/1248 z dnia 22 kwietnia 2022roku o udzielenie wsparcia 
finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji 
i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę” Powiat otrzymał kwotę: 14.552,OOzł oraz 
na podstawie zawartego Porozumienia Nr MEiN/2022/DWEW/1031 z dnia 14 
kwietnia 2022roku dotyczącego programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 
pn.: „Za życiem” Powiat w 2022 roku otrzymał kwotę: 143.600,OOzł. Jest to 
program realizowany w latach 2022- 2026, wysokość łącznej dotacji celowej 
wynosi: 778.404,OOzł. W 2023r- 146.524,OOzł; 2024r- 162.760,OOzł;
2025r- 162.760,OOzł; 2026r- 162.760,OOzł), Placówki, które będą realizowały 
zadanie, to: Zespół Szkół nr 1 im. Gen Jose de San Martin w Sierpcu i Poradnia 
Psychologiczno- Pedagogiczna w Sierpcu;

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zwiększa się plan 
dochodów o kwotę: 734,OOzł z tytułu uzyskanego odszkodowania (z polisy 
ubezpieczenia z TUW w związku z likwidacją szkody pojazdu mechanicznego o 
nrrej. WSE9C07);

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan dochodów 
o kwotę: 43.300,OOzł;
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, zwiększa się plan 
dochodów o kwotę: 2.000,OOzł z tytułu: wpływy z pozostałych odsetek;
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne zwiększa się plan dochodów o kwotę: 800,OOzł z tytułu: wpływy 
z pozostałych odsetek;
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 500,OOzł z tytułu: wpływy z pozostałych odsetek;
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne, zwiększa się plan dochodów o kwotę:
40.000,OOzł z tytułu: wpływy z usług;

kwoty zmniejszeń:

w dziale 758 Rozliczenia różne
- Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego, zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 190.251,OOzł;



W załączniku M Wydatki” wprowadzono następujące zmiany; 

kwoty zwiększeń:

w dziale 750 Administracja publiczna, zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
5.134,00zł;
- Rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększa się plan wydatków o kwotę:
1.000,00zł z tytułu: zakupu usług zdrowotnych (dotyczy badań

profilaktycznych);
- Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
3.219,00zł (zmiana w związku z Komisją Poborową) , z tytułu: - wydatki na 
rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę: 1.070,00zł; - zakupu materiałów i 
wyposażenia zwiększa się o kwotę: 2.149,00zł;
- Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, 
zwiększa się plan wydatków o kwotę: 915,00zł z tytułu: -odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, zwiększa się 
plan wydatków o kwotę: 39.861,00 zł; z tytułu:
- wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom -  1.765,00zł;
- inne należności żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń: 1.096,00zł;
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności- 37.000,00zł;

Rozdział 75414 Obrona cywilna, zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
2.500,00zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia;
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę:

255.063,00 zł; z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia: 10.000,OOzł;
- zakup energii: 33.400,OOzł;
- zakup usług pozostałych: 200.000,OOzł;
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych: 10.000,OOzł;
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych: 1.663,OOzł;

w dziale 757 Obsługa długu publicznego zwiększa się plan wydatków o 
kwotę: 269.383,OOzł z tytułu: odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek, w związku ze zwiększeniem stóp procentowych od 
kredytu bankowego;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę:
266.178,00 zł;



Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, zwiększa się plan wydatków o 
kwotę: 500,00 zł z tytułu: wpłat na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający;
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 1.023,00zł z 
przeznaczeniem na: - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 330,00zł; - szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, kwota: 600,00zł;
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 93,00zł;
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące: zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
112.892,00zł; z tytułu: - wydatki majątkowe, kwota: 97.184,00zł (środki z 
PFRON- u na realizację zadania pn.: „Likwidacja barier architektonicznych przy 
budynku Liceum Ogólnokształcącego im. mjr. Henryka Sucharskiego w Sierpcu 
polegająca na budowie podjazdu dla osób niepełnosprawnych, przebudowie 
schodów wejściowych, wymianie drzwi wejściowych oraz budowie parkingu 
dla samochodów osobowych”);
- wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 2.356,00zł; - zakupu usług 
pozostałych, kwota: 13.190,00zł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, kwota: 68,00zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 
94,00zł;
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 62,00 z tytułu 
wynagrodzenia osobowe pracowników;
Rozdział 80195 Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę:
151.701,00zł; z tytułu: - składki na ubezpieczenie społeczne, kwota:
18.400,OOzł; - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 
2.600,00zł; - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 105.000,OOzł; - zakup 
materiałów i wyposażenia, kwota: 8.040,OOzł; - zakup środków dydaktycznych i 
książek, kwota: 12.600,OOzł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, kwota: 5.061,OOzł;

w dziale 851 Ochrona zdrowia, zwiększa się plan wydatków o kwotę:
12.000,OOzł; z tytułu: zakupu usług pozostałych- są to środki przeznaczone na 

pokrycie kosztów wyżywienia i zakwaterowania dziecka, pozbawionego opieki i 
wychowania rodziców, umieszczonego w Zakładzie Opiekuńczo- Leczniczym 
dla Dzieci w Kraszowie Czubaki, na podstawie postanowienia Sądu 
Rejonowego w Sierpcu.

w dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie; zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 734,OOzł; z przeznaczeniem na:
- zakup materiałów i wyposażenia: 400,OOzł;
- zakup usług remontowych: 334,OOzł;



w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 10.694,OOzł; z przeznaczeniem na: - zakup materiałów i 
wyposażenia: 7.000,OOzł; - zakup usług zdrowotnych: 550,OOzł; zakup usług 
pozostałych: 3.000,OOzł; - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 
kwota: 144,OOzł;
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne, zwiększa się plan wydatków o kwotę: 61.800,OOzł; z 
przeznaczeniem na: - składki na ubezpieczenia społeczne: 60.800,OOzł;
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej:
1.000. 00zł;
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 31.989,OOzł; z przeznaczeniem na: - odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych: 1.989,OOzł; - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 30.000,OOzł;
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne, zwiększa się plan wydatków o kwotę:
40.000. 00zł - z tytułu zakupu usług remontowych;

w dziale 926 Kultura fizyczna; w rozdziale 92601- Obiekty sportowe- 
zwiększa się plan wydatków o kwotę: 1.752,OOzł -  z tytułu: wynagrodzenia 
osobowe pracowników, kwota: 1.252,OOzł; podróże służbowe krajowe, kwota: 
500,OOzł;

kwoty zmniejszeń:

w dziale 750 Administracja publiczna;
Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe- zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
8.885,00 zł z tytułu: odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zmiana w związku z przeliczeniem etatów -  wsk.75%);
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
3.219,OOzł (zmiana w związku z Komisją Poborową); z tytułu: - składki na 
ubezpieczenie społeczne, kwota: 171,OOzł; - składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy, kwota: 83,OOzł; -wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 
1.654,OOzł; - zakup usług zdrowotnych, kwota: 1.070,OOzł; - szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, kwota: 241,OOzł; 
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 915,OOzł z tytułu zakupu usług 
pozostałych;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej- zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę: 1.096,OOzł z tytułu: uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy;



w dziale 757 Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego, zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 114.706,OOzł; są to wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
136.541,OOzł;
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę: 7.000,00 zł z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, 
kwota: 3.000,OOzł, - zakup środków dydaktycznych i książek, kwota:
4.000. 00zł;
Rozdział 80115 Technika - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
99.479,OOzł; z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 19.174,OOzł;
- zakup energii, kwota: 60.631,OOzł; - zakup usług remontowych, kwota:
10.000. 00zł; - zakup usług pozostałych, kwota: 7.600,OOzł; - odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 2.074,OOzł;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
26.960,OOzł; z tytułu: - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 3.600,OOzł; - zakup 
materiałów i wyposażenia, kwota: 4.000,OOzł; - zakup środków dydaktycznych i 
książek, kwota: 2.000,OOzł; - zakup energii, kwota: 15.000,OOzł; - zakup usług 
zdrowotnych, kwota: 190,OOzł; - opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych, kwota: 350,OOzł; - podatek od nieruchomości, kwota:
520,OOzł; - podatek od towarów i usług (VAT), kwota: 500,OOzł; - szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, kwota: 800,OOzł; 
Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 62,OOzł z tytułu: odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;
Rozdział 80195 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
3.040,OOzł z tytułu: zakupu usług pozostałych;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę: 116.548,OOzł,
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze zmniejsza się plan 
wydatków o 54.059,OOzł; z tytułu: - wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń, kwota: 1.000,OOzł; - zakup środków żywności, kwota:
35.000. 00zł; - zakup środków dydaktycznych i książek, kwota: 1.000,OOzł;
- zakup usług remontowych, kwota: 5.660,OOzł; - wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający, kwota: 11.399,OOzł;
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 60.000,OOzł; z tytułu:
- wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota: 20.000,OOzł; - wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli, kwota: 40.000,OOzł;



Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 1.489,00zł z tytułu: - wynagrodzenia bezosobowe, kwota: 
989,00zł; - wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwota: 500,00zł;
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 1.000,00zł;

w dziale 926 Kultura fizyczna,
Rozdział 95601 Obiekty sportowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
1.752,00zł; z tytułu: - zakupu materiałów i wyposażenia, kwota: 500,00zł;
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, kwota: 1.252,00zł.

W IC ” WODI^ICZĄCA RADY

Małgorzata Korpolińska



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 278.XLVIII.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 maja 2022 roku 
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

w złotych

D ział R ozdz ia ł § N azw a Plan przed zm ianą Z m n ie jszen ie Z w iększe n ie
P lan po zm ian ach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 1 321 829,00 0,00 50,00 1 321 879,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 829,00 0,00 50,00 1 321 879,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 50,00 150,00

750 Administraqa publiczna 88 520,00 0,00 400,00 88 920,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

88 520,00 0,00 400,00 88 920,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

500,00 0,00 400,00 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 774 980,00 0,00 295 665,00 5 070 645,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 774 980,00 0,00 295 665,00 5 070 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 589 036,00 0,00 41 265,00 4 630 301,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

184 440,00 0,00 253 400,00

r r \

437 840,00

Strona 1 z 3



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11 263 133,00 0,00 4 410,00 11 267 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

11 263 133,00 0,00 4 410,00 11 267 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 0,00 3 200,00 5 200,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 110,00 110,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00 0,00 1 100,00 5 300,00

758 Różne rozliczenia 40 723 715,00 -190 251,00 79 759,00 40 613 223,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40 723 715,00 -190 251,00 79 759,00 40 613 223,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 74 500,00 75 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 580,00 0,00 5 063,00 25 643,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 9,00 9,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 187,00 187,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 702 635,00 -190 251,00 0,00 40 512 384,00

801 Oświata i wychowanie 1 144 330,00 0,00 282 175,00 1 426 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

1 144 330,00 0,00 282 175,00 1 426 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31 500,00 0,00 15 000,00 46 500,00

0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 923,00 0,00 9 012,00 9 935,00

0940 Wpływy z  rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 105 487,00 0,00 100,011,00 205 498,00

3
Strona 2 z 3



2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 158 152,00 158 152,00

852 Pomoc społeczna 4 593 259,00 0,00 734,00 4 593 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 593 259,00 0,00 734,00 4 593 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 734,00 734,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 469 961,00 0,00 43 300,00 513 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

469 961,00 0,00 43 300,00 513 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 31 550,00 0,00 40 000,00 71 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360,00 0,00 3 300,00 3 660,00

bieżące razem: 69 916 514,00 -190 251,00 706 493,00 70 432 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 397 500,00 0,00 97 184,00 494 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

397 500,00 0,00 97 184,00 494 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 97 184,00 97 184,00

majątkowe razem: 13 002 386,00 0,00 97 184,00 13 099 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Ogółem: 82 918 900,00 -190 251,00 803 677,00 83 532 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 u s t 1 pkt 2 i 3

743 361,00 0,00 0,00 743 361,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W l C jE P f^ B w d D |y | ip ^Ą C A  RADY

Małgorzato Korpolińska

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 278.XLVIII.2022 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 26 maja 2022 roku 
zmieniającej Uchwałę w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
S
/

orupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

W ydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art, 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 21 3,

1 2 3 4 5 6 7 0 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 868 133,00 10 334 716,00 9 875 408,00 7 904 842,00 1 970 566,00 9 738,00 449 570,00 0,00 0,00 0,00 1 533 417,00 1 533 417,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 019,00 -13 019,00 -13  019,00 -1 908,00 -11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 134,00 5 134,00 4 064,00 0,00 4 064,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 860 248,00 10 326 831,00 9 866 453,00 7 902 934,00 1 963 519,00 9 738,00 450 640,00 0,00 0,00 0,00 1 533 417,00 1 533 417,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 9 617 298,00 8 083 881,00 8 058 881,00 8 540 112,00 1 518 769,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 533 417,00 1 533 417,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 885,00 -8 885,00 -8 885,00 0,00 -8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 609 413,00 8 075 996,00 8 050 996,00 8 540 112,00 1 510 884,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 533 417,00 1 533 417,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 33 900,00 33 900,00 22 130,00 15 514,00 6  618,00 0,00 11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 219,00 -3  219,00 -3 219,00 -1 908,00 -1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 219,00 3 219,00 2 149,00 0,00 2 149,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 900,00 33 900,00 21 060,00 13 606,00 7 454,00 0,00 12 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 418 213,00 1 418 213,00 1 410413,00 1 304 632,00 105 781,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -915,00 -915,00 -915,00 0,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 915,00 915,00 915,00 0,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 418 213,00 1 418 213,00 1 410 413,00 1 304 632,00 105 781,00 0.00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 1 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 000 730,00 4 933 730,00 4 794 259,00 4 312 449,00 481 810,00 4  500,00 134 971,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297 424,00 297 424,00 295 659,00 38 096,00 257 563,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 297 058,00 5 230 058,00 5 088 822,00 4 349 449,00 739 373,00 4 500,00 136 736,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 4 589 036,00 4 589 036,00 4 454 065,00 4 185 358,00 288 707,00 0,00 134 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 861,00 39 861,00 38 096,00 38 096,00 0,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 627 801,00 4 627 801,00 4 491 065,00 4 202 358,00 288 707,00 0,00 136 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 333194,00 333 194,00 333 194,00 147 091,00 186 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 063,00 255 063,00 255 063,00 0,00 255 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 257,00 588 257,00 588 257,00 147 091,00 441 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 054 271,00 1 054 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 823,00 595 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 706,00 -114 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -114 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 269 383,00 269 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 208 948,00 1 208 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 117,00 864 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz Innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty 1 
pożyczki

przed zmianą 595 448,00 595 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 383,00 269 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 831,00 864 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rozliczenia z  tytułu poręczeń przed zmianą 458 823.00 458 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -114 706,00 -114 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostkę samorządu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 117,00 344 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 846 823,00 24 836 923,00 21 627 583,00 19 167 074,00 2 460 509,00 1 945 753,00 61 666,00 1 201 921,00 0,00 0,00 1 009 900,00 1 009 900,00 0,00 0,00 0,00

Oświata 1 wychowanie
zmniejszenie -136 541,00 -136 541,00 -130 501,00 -3 600,00 -126 901,00 0,00 -3 000,00 -3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 178,00 168 994,00 165 954,00 129 435,00 36 519,00 0,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 97 184,00 97 1 84,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 976 460,00 24 869 376,00 21 663 036,00 19 292 909,00 2 370 127,00 1 945 753,00 58 666,00 1 201 921,00 0,00 0,00 1 107 084,00 1 107 084,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 751 196,00 1 751 196,00 1 747 064,00 1 687 793,00 59 271,00 0,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalne zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 744 696,00 1 744 696,00 1 743 564,00 1 688 293,00 55 271,00 0,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 332 435,00 9 332 435,00 9 296 701,00 8 092 941,00 1 203 760,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 479,00 -99 479,00 -99 479,00 0,00 -99 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 023,00 1 023,00 1 023,00 423,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 233 979,00 9 233 979,00 9 198 245,00 8 093 364,00 1 104 881,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 739 643,00 7 729 743,00 5 775 190,00 5 291 070,00 484 120,00 1 945 753,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 1 009 900,00 1 009 900,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące
zmniejszenie -26 960,00 -26 960,00 -26 960,00 -3 600,00 -23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 892,00 15 708,00 15 708,00 2 450,00 13 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 184,00 97 184,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 825 575,00 7 718 491,00 5 763 938,00 5 289 920,00 474 018,00 1 945 753,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 1 107 084,00 1 107 084,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 070 947,00 2 070 947,00 2 061 947,00 1 753 847,00 308 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,00 -82,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kształcenia zawodowego zwiększenie 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 070 947,00 2 070 947,00 2 061 947,00 1 753 909,00 308 038,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 450 632,00 1 450 632,00 248 711,00 0,00 248 711,00 0,00 0,00 1 201 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 040,00 -3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 701,00 151 701,00 148 661,00 126 000,00 22 681,00 0,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 599 293,00 1 599 293,00 397 372,00 126 000,00 271 372,00 0,00 0,00 1 201 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 673 247,00 1 965 000,00 1 957 000,00 0,00 1 957 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 247,00 8 708 247,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 685 247,00 1 977 000,00 1 969 000,00 0,00 1 969 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 708 247,00 8 708 247,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

opiekuńcze zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 792 245,00 5 792 245,00 5 787 725,00 4 125 271,00 1 662 454,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734,00 734,00 734,00 0,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 792 979,00 5 792 979,00 5 788 459,00 4 125 271,00 1 663 188,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 824 050,00 824 050,00 823 050,00 663 471,00 159 579,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rodzinie zwiększenie 734,00 734,00 734,00 0,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 784,00 824 784,00 823 784,00 663 471,00 160 313,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 285 953,00 5 325 953,00 5 309 091,00 4 290 995,00 1 018 096,00 4 500,00 12 362,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0.00

Edukacyjna opieka zmniejszenie -116 548,00 -116 548,00 -115 548,00 -72 888,00 -42 660,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza zwiększenie 144 483,00 114 483,00 114 483,00 60 800,00 53 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 313 888,00 5 323 888,00 5 308 026,00 4 278 907,00 1 029 119,00 4 500,00 11 362,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki
bieżące

z  lego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 

gwarancji

obsługa długu
Inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne

w  tym:

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3,

zakup I 
objęcie akcji I 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

przed zmianą 3 196 562,00 2 236 562,00 2 232 756,00 1 784 097,00 448 659,00 0,00 3 806,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 059,00 -54 059,00 -53 059,00 -11 399,00 -41 660,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 694,00 10 694,00 10 694.00 0,00 10 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 153 197,00 2 193 197,00 2 190 391,00 1 772 698,00 417 693,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w  tym 
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 951 831,00 951 631,00 947 613,00 846 174,00 101 439,00 0,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 800,00 61 800,00 61 800,00 60 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 431,00 953 431,00 949 413,00 846 974,00 102 439,00 0,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 850 215,00 850 215,00 847 215,00 751 515,00 95 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 489,00 -1 489,00 -1 489,00 -1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 989,00 1 989,00 1 989,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 880 715,00 850 715,00 847 715,00 750 026,00 97 689,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty I bursy szkolne

przed zmianą 1 076 497,00 1 076 497,00 1 074 959,00 747 209,00 327 750,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 497,00 1 116 497,00 1 114 959,00 747 209,00 387 750,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 34 348,00 34 348,00 34 348,00 0,00 34 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 348,00 33 348,00 33 348,00 0,00 33 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 273 712,00 2 073 712,00 1 961 712,00 1 257 712,00 704 000,00 107 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 752,00 -1 752,00 -1 752,00 0,00 -1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 752,00 1 752,00 1 752,00 1 252,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 273 712,00 2 073 712,00 1 961 712,00 1 258 964,00 702 748,00 107 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2  166 712,00 1 966 712,00 1 961 712,00 1 257 712,00 704 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 752,00 -1 752,00 -1 752,00 0,00 -1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 752,00 1 752,00 1 752,00 1 252,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 166 712,00 1 966 712,00 1 961 712,00 1 258 964,00 702 748,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i razem:

przed zmianą 91 395 993,00 68 312 314,00 60 466 350,00 46 879 810,00 13 586 540,00 3 583 981,00 2 005 791,00 1 201 921,00 458 823,00 595 448,00 23 083 679,00 23 083 679,00 35 568,00 0,00 0,00
zmniejszenie -383 662,00 -383 662,00 -261 916,00 -79 492,00 -182 424,00 0,00 -4 000,00 -3 040,00 -114 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 997 088,00 869 904,00 594 646,00 229 583,00 365 063,00 0,00 2 835,00 3 040,00 0,00 269 383,00 127 184,00 127 184,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 009 419,00 68 798 556,00 60 799 080,00 47 029 901,00 13 769 179,00 3 583 981,00 2 004 626,00 1 201 921,00 344117,00 864 831,00 23 210 863,00 23 210 863,00 35 568,00 0,00 0,00

W ICEPRZEW ODNICZĄCA R ADY

h a*  ̂
Małgorzat a Korpolińska

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 278.XLVIII.2022 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 26 maja 2022 roku
zmieniającej uchwałę w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki

ogółem
_________z tego: _

wydatki
bieżące maUtkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000 17 000 17 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

17 000 17 000 17 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 000 57 000 57 000 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

57 000 57 000 57 000 0

710 Działalność usługowa 605 292 605 292 605 292 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

132 000 132 000 132 000 0

71015 Nadzór budowlany 473 292 473 292 473 292 0

750 Administracja publiczna 59 714 59 714 59 714 0

75011 Urzędy wojewódzkie 39 084 39 084 39 084 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 630 20 630 20 630 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 630 301 4 630 301 4 630 301 0

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4 627 801 4 627 801 4 627 801 0

75414 Obrona cywilna 2 500 2 500 2 500

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 132 000 0

851 Ochrona zdrowia 1 957 000 1 957 000 1 957 000 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 957 000 1 957 000 1 957 000 0

855 Rodzina 123 000 123 000 123 000 0

85508 Rodziny zastępcze 97 000 97 000 97 000 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
26 000 26 000 26 000

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
214 000 214 000 214 000 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
214 000 214 000 214 000 0

Ogółem 7 795 307 7 795 307 7 795 307 0

W ICEPRZEW ODNICZĄCA RADY 

Małgorzata Korpolińska



Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 278.XLVIII.2022 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 26 maja 2022 roku
zmieniającej uchwałę w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

f s ,  r-V-. Planowane wydatki
— — — ----------- ----------------------------------------

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

z tego źróc la finansowania

Lp. Dział Rozdz.

.

rok 2022 dochody 
własne js t

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki wymienione 
w a r t  5 u s t 1 pkt 

2 I 3 u.f.p.

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

1 600 60014
Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi powiatowej nr 
3720W Mochowo - Gozdowo

40 000,00 40 000,00 20 000,00
20.000,00 zł dotacja 
z Gminy Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3712W Rościszewo - 
Września i Nr 3711W  Stopin - 
Września

550 000,00 550 000,00 275 000,00
275.000,00 zł -
Dotacja z Gminy 

Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3741W  Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary -Zawady

59 978,00 59 978,00 29 989,00
29.989,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr .3713W Rościszewo - 
Łukomie

90 022,00 90 022,00 45 011,00
45.011,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3716W Szczutowo - 
Dąbkowa - Szczechowo w m. 
Szczutowo

460 000,00 460 000,00 230 000,00
230.000,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3716W Szczutowo - 
Dąbkowa - Szczechowo w m. 
Szczechowo

90 000,00 90 000,00 45 000,00
45.000,00 z ł-

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3724W Żochowo - Gójsk

50 000,00 50 000,00 25 000,00
25.000,00 z ł-

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych 
Nr 3726W Sierpc - Ligowo i nr 
3724W Żochowo - Gójsk

300 000,00 300 000,00 150 000,00
150.000,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3742W Goleszyn - 
Dziembakowo-Borkowo - 
Zgagowo w m. Borkowo 
Kościelne

130 000,00 130 000,00 65 000,00
65.000,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3751W  Kisielewo - 
Dziembakowo - Gorzewo

80 000,00 80 000,00 40 000,00
40.000,00 z ł-

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3742W Goleszyn - 
Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo

90 000,00 90 000,00 45 000,00
45.000 ,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

12 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3757W Majki Duże - droga 
10

500 000,00 500 000,00 250 000,00
250.000,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3743W Zawidz - Osiek - 
Włostybory - (Koziebrody)

100 000,00 100 000,00 50 000,00
50.000,00 zł-

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

2 813 270,00 2 813 270,00 916 283,00

1.406.634,00 zł

Środki z Rządowego 
Funduszu Rozwoju 

Dróg
490.353,00 zł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001109 w m. Bożewo w ciągu 
drogi powiatowej nr 2999W 
Sikórz-Mochowo wraz z drogami 
dojazdowymi

2 900 000,00 2 900 000,00 100 000,00

2 700 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa -do 
pozyskania 
100 000 zł

Dotacja z Gmin

Zarząd Dróg 
Powiatowych



16 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3738W Rościszewo-Kosemin- 
Żabowo- Szumanie

2 000 000,00 2 000 000,00 200 000,00

1.600.000 zł

Środki do 
pozyskania z 
Rządowego 

Funduszu Rozwoju 
Dróg

200.000 zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3760W Bonisław - Gozdowo

5 187 264,00 3 055 177,00 1 089 633,00

1.524.489 zł Środki 
z Rżądowego 

Funduszu Rozwoju 
Dróg

441.055 z ł Dotacja 
z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na dziewięciu 
przejściach dla pieszych na 
drogach powiatowych w m.; 
Sierpc, Rościszewo, Szczutowo, 
Goleszyn, Słupia, Cieślin, Lelice

1 316 100,00 1 316 100,00 309 020,00
1.007.080,00 zł

Przychody budżetu
Zarząd Dróg 
Powiatowych

19 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej nr 
3770W ulica Żeromskiego w 
Sierpcu

200 000,00 200 000,00 100 000,00
100.000,00 Dotacja 

z Gmina/Miasto 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 710 71012
Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Starostwo Powiatowe



21 750 75020

Rozbudowa, Przebudowa 
nadbudowa budynku z 
przeznaczeniem na 
pomieszczenia biurowe dla 
Starostwa Powiatowego w 
Sierpcu przy ul. Kopernika 8

1 425 417,00 1 425 417,00 1 425 417,00
środki z RFiL, 

Przychody budżetu.
Starostwo Powiatowe

22 750 75020
Odwodnienie budynku Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu (przy ul. 
Kopernika 9 (przepompownia)

55 000,00 55 000,00 55 000,00 Starostwo Powiatowe

23 750 75020

Modernizacja węzła cieplnego w 
pomieszczeniu kotłowni 
Starostwa Powiatowego w 
Sierpcu ul. Świętokrzyska 2A

53 000,00 53 000,00 53 000,00 Starostwo Powiatowe

24 801 80120

Budowa boiska wielofunkcyjnego 
wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą sportową na 
terenie Liceum
Ogólnokształcącego w Sierpcu

1 324 900,00 909 900,00 512 400,00
397.500,00 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo Powiatowe

25 801 80120

Likwidacja barier 
architektonicznych przy budynku 
Liceum Ogólnokształcącego im. 
Mjr. H. Sucharskiego w Sierpcu 
polegająca na budowie podjazdu 
dla osób niepełnosprawnych, 
przebudowie schodów 
wejściowych, wymianie drzwi 
wejściowych oraz budowie 
parkingu dla samochodów 
osobowych

197184,00 197 184,00 100 000,00

97.184,00 zł

Środki z Budżetu 
Państwa z MCPS w 

Warszawie

Starostwo Powiatowe



26 851 85111

Opracowanie dokumentacji 
Programu Funkcjonalno- 
Uźytkowego dla zadania pn.:" 
Budowa i wyposażenie nowego 
Oddziału Rehabilitacji; budynek 
dwukontygnacyjny o łącznej 
powierczhni całkowitej 1520m 
kw. dla 74 pacjentów również po 
przebytej chorobie COVID-19 
oraz dobudowa pomieszczeń 
Izby Przyjęć o powierzchni 11 Om 
kw. w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu"

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Starostwo Powiatowe

27 851 85111

"Utworzenie Izby Przyjęć COVID 
wraz z Centrum Rehabilitacji 
przy SPZZOZ w Sierpcu" wraz z 
usługą sprawowonia nadzoru 
inwestrorskiego

19 285 000,00 7 885 000,00 1 425 000,00

6.460.000,00 zł

środki z Programu 
Inwestycji 

Strategicznych 
edycja I "Polski Ład”

Starostwo Powiatowe

28 854 85403

Budowa sali gimnastycznej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą 
przy Specjalnym Ośrodku 
szkolno-Wychowawczym

2 450 000,00 2 450 000,00 960 000,00

Fundusz Inw estycji 

Lokalnych 2021 

Przychody  

budżetu,

1.490.000,00 zł (do 
pozyskania) z  

Sam orządu  

W ojew ództw a  

M azow ieckiego

Starostwo Powiatowe

29 854 85407
Instalacja klimatyzacji w 
palcówce

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Ognisko Pracy 
Pozaszkolnej



30 926 92601

Wymiana szafek w szatniach 
krytej pływalni i wymiana 
elektronicznego systemu obsługi 
klienta

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Kryta Pływalnia

Ogółem 42 017 135,00 28 070 048,00 8 785 753,00 19 284 295,00

W ICEPRZEW ODNICZĄCA R ADY

Mhlgorzata Korpolińska



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 278.XLVIII.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 maja 2022 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2022 rok

Dochody i wydatki zw iązane z realizacją zadań wykonywanych w  drodze umów lub porozumień z  organam i adm inistracji
rządowej

Dział Rozdział

:

Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:
- —----------------- — - —7-----------—7—

Zakres porozumienia lub umowy

'  -  “  ‘ - 1 * * '  "  ‘ • '  \  -  ~ *- ’ '  '  .  '  /  ■

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 13 270 13 270 13 270 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 13 270 13 270 13 270 0
Porozumienie dotyczące przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

437 840 437 840 437 840

75421 Zarządzanie kryzysowe 437 840 437 840 437 840
Porozumienie z przeznaczeniem na zapewnienie 
opieki i schronienia cudzoziemcom przybywającym 
z objętym konfliktem wejennym Ukrainy.



801 Oświata i wychowanie 158 152 158 152 158 152 0

80195 Pozostała działalność 14 552 14 552 14 552
Porozumienie dotyczące realizacji w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edulacji i Nauki pod 
nazwą" Poznaj Polskę"

80195 Pozostała działalność 143 600 143 600 143 600 Porozumienia dotyczące realizacji programu 
rządowego "Za życiem"

Ogółem: 609 262 609 262 609 262 0

Małgorzata Korpolińska


